BCVBCVC

B

D                L

Município de Igarapé Grande

IÁRIO OFICIA
Diário Municipal

SUMÁRIO

PORTARIA Nº104 a 106/2018

Pagina........................................................................................01 e 02

PORTARIA 104/2018

                           Igarapé Grande – MA, 18 de junho de 2018.

CONCEDE DIÁRIAS aos servidores públicos municipais, e dá outras

providências.

O Prefeito Municipal de Igarapé Grande, no uso de

suas atribuições legais e regimentais. Tendo em vista o que determina o

DECRETO Nº. 053/2017, datado de 03 de fevereiro de 2017, em sua

atual redação que dispõe sobre a concessão de diárias no âmbito da

Administração Direta e estende os seus efeitos para os órgãos da

Administração Indireta e dá outras providências;

R E S O L V E

  Art. 1º - CONCEDER a JOANA TAVARES

MAGALHÃES, Presidente do CMDCA, desta cidade de Igarapé

Grande, o valor de 02 (duas) diárias, conforme solicitação e preconiza

o Decreto nº. 053/2017, para participar do I FORUM COMUNITÁRIO

SELO UNICEF, no período de 19 (dezenove) a 20 (vinte) de junho de

2018.

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua

publicação.

Erlanio Furtado Luna Xavier

Prefeito Municipal.

PORTARIA 105/2018

                     Igarapé Grande – MA, 18 de junho de 2018.

CONCEDE DIÁRIAS aos servidores públicos municipais, e dá outras

providências.

O Prefeito Municipal de Igarapé Grande, no uso de

suas atribuições legais e regimentais. Tendo em vista o que determina o

DECRETO Nº. 053/2017, datado de 03 de fevereiro de 2017, em sua

atual redação que dispõe sobre a concessão de diárias no âmbito da

Administração Direta e estende os seus efeitos para os órgãos da

Administração Indireta e dá outras providências;

R E S O L V E

  Art. 1º - CONCEDER a CYNTIA VANESSA DE

SOUSA MUNIZ, Contadora, desta cidade de Igarapé Grande, o valor

de 01 (uma) diária, conforme solicitação e preconiza o Decreto nº.

053/2017, para CAPACITAÇÃO TÉCNICA EM SISTEMA DE

INFORMAÇÕES SOBRE ORÇAMENTOS PÚBLICOS EM

SAÚDE, no período de 20 (vinte) de junho de 2018.

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua

publicação.

Erlanio Furtado Luna Xavier

Prefeito Municipal.

PORTARIA 106/2018

                       Igarapé Grande – MA, 18 de junho de 2018.

CONCEDE DIÁRIAS aos servidores públicos municipais, e dá outras

providências.

O Prefeito Municipal de Igarapé Grande, no uso de

suas atribuições legais e regimentais. Tendo em vista o que determina

o DECRETO Nº. 053/2017, datado de 03 de fevereiro de 2017, em

sua atual redação que dispõe sobre a concessão de diárias no âmbito

da Administração Direta e estende os seus efeitos para os órgãos da

Administração Indireta e dá outras providências;

R E S O L V E

  Art. 1º - CONCEDER a WABSTER PEREIRA

KRAUSE, Secretário Municipal de Planejamento, Administração e

Finanças, desta cidade de Igarapé Grande, o valor de 01 (uma) diária,

conforme solicitação e preconiza o Decreto nº. 053/2017, para

CAPACITAÇÃO TÉCNICA EM SISTEMA DE INFORMAÇÕES

  ANO X DIARIO OFICIAL MUNICIPAL, IGARAPÉ GRANDE, Segunda-Feira 18 de junho de 2018 PAG 1 EDIÇÃO DE HOJE 1

2/2

           www.igarapégrande.ma.gov.br

          ANO X DIARIO OFICIAL MUNICIPAL , IGARAPÉ GRANDE, Segunda- Feira 18 de junho de 2018     EDIÇÃO DE HOJE 1

SOBRE ORÇAMENTOS PÚBLICOS EM SAÚDE, no período de 20

(vinte) de junho de 2018.

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua

publicação.

Erlanio Furtado Luna Xavier

Prefeito Municipal.

Estado do Maranhão

Diário Oficial do Município

Poder Executivo

Rua São Francisco, s/n, centro

Igarapé Grande - MA

                                                           SITE

www.igarapegrande.ma.gov.br

http://www.igarapegrande.ma.gov.br/